
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
12 февраля 2024 года                                                                       № 10  

 

 

О внесении изменений в Постановление Администрации Красноярского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области от 24.12.2020 года № 52 «Об утверждении муниципальной  

программы «Развитие социально-экономического потенциала 

Красноярского сельского поселения Большереченского муниципального 

района Омской области до 2027 года» 

 

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации администрация Красноярского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области, 

Постановлением Администрации Красноярского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области от 08.11.2013 

года № 72 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ Красноярского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области, их 

формирования и реализации», администрация Красноярского сельского 

поселения постановляет: 

 

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации 

Красноярского сельского поселения Большереченского муниципального 

района Омской области  от 24.12.2020 года № 52 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие социально-экономического 

потенциала Красноярского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области до 2027 года» (далее-

постановление): 

1.1. Наименование программы изложить в следующей редакции «Развитие 

социально-экономического потенциала»; 

1.2. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему Постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 

 

Глава Красноярского сельского поселения                            А.В.Мегельбей 
 


